
Corrigendum-1- e-Bidding (RFS No. MSEDCL/PP/NCE/2018/1400 MW Solar/T-07 to T-36)

The pre-bid meeting scheduled on 03.10.2018 at 11.00 hrs regarding MSEDCL tender for procurement of 1400 MW
solar power on long term basis through competitive bidding process (followed by reverse e-auction) from projects
to be connected at distribution network (11/22 KV) in 30 districts/circles under “Mukhyamantri Sour Krishi Vahini
Yojana” is now rescheduled on 06.10.2018 at 11.00 Hrs.

Chief Engineer (Renewable Energy)
MSEDCL, Prakashgad, Mumbai.
Tel:022-26474211, Extn.No. 2322/2416



‡Ô - ×®Ö×¾Ö¤üÖ ÃÖæ“Ö®ÖÖ

(RFS No. MSEDCL/PP/NCE/2018/1400 MW Solar/T-07 to T-36)

´ÖÆüÖ ü̧ÖÂ™Òü ü̧Ö•µÖ ¾Öß•Ö ×¾ÖŸÖ ü̧ÞÖ ÛÓú¯Ö®Öß (´ÖÆüÖ×¾ÖŸÖ ü̧ÞÖ), ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Ò ¸üÖ•µÖ ÃÖ¸üÛúÖ¸ü“µÖÖ "´ÖãÜµÖ´ÖÓ¡Öß ÃÖÖî¸ü ÛéúÂÖß ¾ÖÖ×Æü®Öß µÖÖê•Ö®ÖÖ" †ÓŸÖÝÖÔŸÖ ü̧Ö•µÖÖŸÖß»Ö
30 ×•Ö»ÊÖŸÖ ‹ÛæúÞÖ 1400 ´Öê.¾Öò. õÖ´ÖŸÖ“Öê  11/22 Ûêú.¾Æüß ×¾ÖŸÖ ü̧ÞÖ¯ÖÏÞÖÖ»Öß¿Öß ÃÖÓ»ÖÝ®Ö †ÃÖ»Öê»µÖÖ ÃÖÖî¸ü ‰ú•ÖÖÔ ¯ÖÏÛú»¯ÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ×®Ö´ÖÖÔÞÖ ÆüÖêÞÖÖ·µÖÖ
¾Öß•Ö ÜÖ¸êü¤üßÃÖÖšüß Ã¯Ö¬ÖÖÔŸ´ÖÛú ¯ÖÏ×ÛÎúµÖê«üÖ¸êü ( ‡Ô -×®Ö×¾Ö¤êü®ÖÓŸÖ¸ü ‡Ô -ˆ»Ö™ü ²ÖÖê»Öß ¯ÖÏ×ÛÎúµÖêÃÖÆü) ×®Ö×¾Ö¤üÖÃÖÓ²ÖÓ×¬ÖŸÖ ×®Ö×¾Ö¤üÖ ¯Öæ¾ÖÔ ²ÖîšüÛú ×¤ü.03/10/2018
¸üÖê•Öß ×®ÖµÖÖê×•ÖŸÖ Ûêú»Öß ÆüÖêŸÖß ŸÖß †ÖŸÖÖ ×¤ü.06/10/2018 ü̧Öê•Öß ÃÖÛúÖôûß 11:00 ¾ÖÖ. †ÖµÖÖê×•ÖŸÖ Ûú ü̧ÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.

´ÖãÜµÖ †×³ÖµÖÓŸÖÖ (®Öæ.‰ú.)
´ÖÆüÖ×¾ÖŸÖ¸üÞÖ, ´ÖãÓ²Ö‡Ô

¤æü.ÛÎú.022-26474211
×¾ÖÃŸÖÖ ü̧ ÛÎú. 2322/2416


